

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-08-10	Stavební část - dodatek č. 1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
09	Dodatek č. 1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DS05260	ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ÚMČ Medlánky			
Dodavatel	REKO a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	2 106	
R	PSV celkem	4 510	
R	M práce celkem	8 380	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	14 996	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	14 996	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	14 996	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		14 996 Kč
DPH	21,0 %		3 149 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			18 145 Kč

Poznámka :

Stavba :	DS05260 UMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet :	16-08-10
Objekt :	09 Dodatek č. 1	Stavební část - dodatek č. 1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 058	0	0	0	0
998	Vícepráce	48	0	0	0	0
730	Ústřední vytápění	0	2 360	0	0	0
761	Konstrukce sklobetonové	0	14 145	0	0	0
7631	Konstrukce sádkartonové	0	4 456	0	0	0
770	Konstrukce z hliníku	0	-26 800	0	0	0
782	Konstrukce z přírodního kamene	0	10 349	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	5 940	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	2 440	0
CELKEM OBJEKT		2 106	4 510	0	8 380	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet: 16-08-10
Objekt :	09 Dodatek č. 1	Stavební část - dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm 0,95*1,2	m2	1,14 1,14	685,00	780,90
2	346481111RT2	Zaplentování nosníků rabičovým pletivem vč. omítky s použitím suché maltové směsi - revize 01 bod 1.4 (0,5+0,44)*3,53	m2	3,32 3,32	385,00	1 277,51
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				2 058,41
Díl: 998 Vícepráce						
3	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,19	250,00	47,99
Celkem za		998 Vícepráce				47,99
Díl: 730 Ústřední vytápění						
4	730-01	Revize 01 - bod 1.7. - úprava polohy tělesa nové přívodní a vratné potrubí - cca 10 m	kpl	1,00	2 360,00	2 360,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				2 360,00
Díl: 761 Konstrukce sklobetonové						
5	761111212U00	Stěna zděná ze skleněných tvárnice 190x190x80 mm bezbarvých matovaných dezén rovná	m2	-6,34	4 980,00	-31 548,30
6	761124101T00	Sklobeton.stěny tl.10 cm, tvárnice 19/19/10 Sahara Clearview 2S - čirá, matná	m2	6,40	7 125,00	45 600,00
7	998761101R00	Přesun hmot pro sklobetonové konstr., výšky do 6 m	t	0,16	600,00	93,62
Celkem za		761 Konstrukce sklobetonové				14 145,32
Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové						
8	7631-02	Revize 01 - bod 1.3. - změna ve skladbě SS9 rozdíl ceny předstěny SDK bez PO a ve skladbě EW30	m2	15,80	282,00	4 455,60
Celkem za		7631 Konstrukce sádrokartonové				4 455,60
Díl: 770 Konstrukce z hliníku						
9	770-01	Revize 01 - bod 1.1. - záměna AL stěny H/02 za proskl. AL stěnu s dvoukřídlými dveřmi	kpl	1,00	-31 000,00	-31 000,00
10	770-02	Revize 02 rozdělení levého pole AL stěny H/02 na 2 díly - sloupek	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
11	770-03	Revize 02 elektrozámek do dveří H/03	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00
Celkem za		770 Konstrukce z hliníku				-26 800,00
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						
12	782132111	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm - revize 01 bod 1.5 1,05*1,35*2+1,05*0,15+0,4*0,3	m2	3,11 3,11	750,00	2 334,38
13	998782101R00	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,28	500,00	140,00
14	5838109X2	Mozaika kamenná travertin 48x48 mm tl. 10 mm 3,1125*1,1	m2	3,42 3,42	2 300,00	7 874,74
Celkem za		782 Konstrukce z přírodního kamene				10 349,12
Díl: M21 Elektromontáže						
15	210-01	Revize 01 - bod 1.8 - úpravy dle interiéru zrušení zapojení vrat,posun vypínače zásuvek, SLP	kpl	1,00	5 940,00	5 940,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				5 940,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
16	220-01	Revize 01 - bod 1.9 - úpravy dle interiéru slaboproud - přesun a doplnění zásuvek SK	kpl	1,00	2 440,00	2 440,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				2 440,00